Список учителів комунального закладу загальної середньої освіти «Навізький ліцей»

на 1 жовтня 2021 року
Адреса: Волинська область, Луцький район, село Навіз, вулиця Молодіжна, 47

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, 

по батькові
	Число, місяць, рік народження
	Посада
	Назва навчального закладу і рік закінчення
	Спеціаль-

ність 

за освітою
	Основний працівник чи 
сумісник
	Заг. 
стаж
 пед. роботи
	З якого часу прац.

 в даній школі
	Який предмет викладає
	Навантаження

в год.
	Курси
	Атестація, рік, 

категорія, звання
	Нагороди
	Адреса, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1-4
	5-9
	10-11
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1 
	Шевчук 
Світлана Іларіївна
	28.04.

1971 р.
	директор
	Львівський державний університет 
ім. І. Франка, 1993р.
	філолог, викл. рос. мови і літ.
	основний
	28
	1998
	укр. мова, укр. літ.

	
	4
	5
	2021
	2021,
вища
	Грамота гумані-

тарного

відділу
	с. Боровичі
0964944963

	2 
	Бондя

Мирослава

Миколаївна


	27.08.

1974 р.
	заступник директора з навчально-виховної роботи
	Львівський державний університет 

ім. І. Франка,
1996 р.
	географ, викладач географії
	основний
	25
	1996
	хімія, біологія, біологія і

екологія
	
	14
	4
	2021
	2021,
вища,

старший вчитель
	Грамота управл. освіти, науки та молоді Волин. облдерж.
адмін.
	м. Рожище
0969762142

	3 
	Меріда 

Галина Євгенівна
	02.07.

1961 р.
	заступник директора з виховної роботи
	Луцьке педучилище, 1981р.

Луцький пед.інститут, 1988 р.
	вч. початко-вих класів
	основний
	40
	2007
	1 клас
	17
	
	
	2020
	2020,

вища
	Грамота відділу освіти
	с. Навіз
0951051462

	4 
	Деркач 

Галина В’ячеславівна
	21.04.

1968 р.
	вчитель
	Луцький

пед. інститут, 1990 р.
	вч. рос. мови і літерат.
	основний
	31
	1993
	зар. літ.,
англ. мова
	
	22
	3
	2020
	2019,

І категорія
	Грамота відділу освіти
	с. Навіз

0505366823

	5 
	Клімович 

Ольга Олександрівна
	06.10.

1969 р.
	вчитель
	Луцький 

пед. інститут, 1993 р.
	вч. початко-

вих класів
	основний
	33
	1990
	3 клас
	22
	
	
	2021
	2019,
вища
	Грамота районної держ.

адміністр.
	с. Навіз

0667185060

	6 
	Ющук 

Наталія 
Іванівна
	20.02.

1967 р.
	вчитель
	Луцький 

пед. інститут, 1995р.
	вч. початко-вих класів
	основний
	35
	1996
	4 клас,
музичне мистецтво


	19
	3
	
	2021
	2020,
вища
	Грамота відділу освіти
	с. Навіз

0509744053

	7 
	Матвійчук Антоніна Іванівна
	17.05.

1963 р.
	вчитель
	ВНУ 

ім. Лесі Українки, 
2009 р.
	вч. початко-вих класів
	основний
	38
	1998
	2 кл.
	21
	
	
	2020
	2020
І категорія
	
	с. Навіз

0950754935


Список учителів комунального закладу загальної середньої освіти «Навізький ліцей»

на 1 жовтня 2021 року
Адреса: Волинська область, Луцький район, село Навіз, вулиця Молодіжна, 47
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Число, місяць, рік народження
	Посада
	Назва навчального закладу і рік закінчення
	Спеціаль-
ність 
за освітою
	Основний працівник чи сумісник
	Заг. 
стаж пед. роботи
	З якого часу прац.
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в год.
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	1-4
	5-9
	10-11
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16

	8 
	Момат

Юлія 

Вікторівна
	30.07.

1995 р.
	вчитель
	Рівненський

державний

гуманітарний

університет,

2018 р.
	викладач української мови та літератури, редактор освітніх видань
	оновний
	3 роки
8 міс. 


	2018
	укр. мова,

укр. літ.,

англ. мова


	
	22,5
	
	2021
	спеціаліст
	
	м. Рожище

0668890365

	9 
	Мороз 

Віра 

Євгенівна
	04.04.

1960 р.
	вчитель
	Луцький 

пед. інститут, 1983 р.
	вч. історії, суспільство-

знавст.
	основний
	42
	1980
	історія України, всесвітня історія,

правознавство
	
	11
	3,5
	2021
	2018,
вища, старший вчитель 
	Грамота районної держ.

адміністр.
	с.Навіз

0633200281

	10 
	Будчик 

Галина Анатоліївна
	28.10.

1967 р.
	вчитель
	Луцький пед. інститут, 

1990 р.
	вч. історії, суспільст-

вознавст.
	основний
	33
	1988
	географія, 

природозн.,

основи здоров’я,

мистецтво,

основи фінансової грамотності
	
	20,5
	1
	2020
	2017,
вища
	Грамота обласної держ.

адміністр.
	с.Навіз

0500858660

	11 
	Мороз 

Анатолій Степанович
	30.05.

1958 р.
	вчитель
	Тернопіль-

ський 

пед. інститут, 1985 р.
	вч. загаль-нотехн. дисциплін
	основний
	43
	1980
	трудове навчання,

технології, ЗВ, обр. мистецтво
	
	10
	3
	2021
	2020,
вища, вч. методист
	Грамота районної держ.

адміністр.
	с.Навіз

0955308291

	12 
	Будчик 

Олексій Миколайович
	10.08.

1961 р.
	вчитель
	Луцький

пед. інститут, 1986 р. 
	вч. фізичної культури
	основний
	35
	1986
	фізична культура
	6
	15
	3
	2021
	2020,
вища, вч. методист
	Грамота міського голови
	с.Навіз

0996199262

	13 
	Куденчук 

Любов Вікторівна
	27.03.

1998 р.
	вчитель
	МЕГУ імені академіка Степана Дем’янчука,
2021 р.
	вч. інформатики та математики
	основний
	2 роки

9 міс. 
	2019
	алгебра, геометрія, математика, інформатика
	3
	15
	6
	2021
	спеціаліст
	
	с. Берегове

0686354399

	14 
	Ковальчук

Сергій

Миколайович
	30.01.

1982 р.
	вчитель
	ВДУ ім. Лесі Українки,
2005 р.
	викладач фізики
	основний
	1 місяць
	2021
	алгебра, геометрія, математика, фізика, астрономія
	
	19
	4
	
	спеціаліст
	
	с.Навіз

0507325937
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	1-4
	5-6
	10-11
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16

	15 
	Меріда 

Тетяна

 Юріївна
	08.05.

1991 р.
	вчитель
	СНУ ім. Лесі Українки

2013 р.
	викладач хімії
	основний
	1 місяць
	2021
	англ. мова
	11
	
	
	
	спеціаліст
	
	с.Навіз

0950739896

	16 
	Артишук 
Любов Володимирівна
	17.03.

1969 р.
	бібліотекар, організатор дитячого колективу

	Луцьке педучилище 1989 р.
	вихова-

тель дит. садка
	основний
	32
	1995
	«Дорога в дивосвіт»
	1
	
	
	2020
	2017, спеціаліст
	Грамота відділу освіти
	с.Навіз

0993084806

	17 
	Лазарчук

Ярослава

Анатоліївна
	01.05.

1979 р.
	практичний психолог, соціальний педагог
	ВДУ ім. Лесі Українки,

2002 р.
	психолог
	основний
	8 років
	2019
	Основи фінансової грамотності
	
	1
	
	2021
	2018,

ІІ категорія
	
	м. Рожище

0500299710

	18 
	Чала 

Ірина Володимирівна
	07.06.

1987 р.
	вчитель
	ВНУ 

ім. Лесі Українки, 2009 р.
	філолог, викладач укр.  мови і літерат.
	основний
	12
	2009
	Відпустка по догляду за дитиною до 6-ти років
	2016
	2017,

І категорія
	
	м. Рожище

0689359833

	19 
	Ващук 

Галина Миколаївна


	11.07.
2001 р.
	вчитель
	ВНУ ім. Лесі Українки
	вчитель математи-ки, фізики
	основний
	1
	2020
	Відпустка по догляду за дитиною до 3-х років
	
	
	
	с.Навіз

0967855181




       Директор                                                                                                                                                             /Шевчук С.І./

